

Ćwikła z chrzanem 290 g Smak



Cena: 3,38 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	10 sztuk
Producent	smak

Opis produktu

Składniki: chrzan 72%, soki owocowe (72%), seler, pieprz czarny, seler, olej roślinny, SEZAM, białe zawieszki: JAJA, SOJ?, MLEKO (??cznie z LAKTOZ?), SELER, GORCZYC?

Wartości odżywcze

Wartość energetyczna

Tłuszcz

Wartość? uszczowe nasycone

w tym cukry

Białko

Sól

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Sól (g)

Opis produktu

Marka
Marka - Sznaryzowana
Produkt pasteryzowany.

Marketing

Kontakt
Kontakt z prawy
Liczby - dobry Smak

Zdrowie i styl ?ycia

Zalecenia dla alergików
Soja - może zawierać

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i stosowanie: Przekroi? na? na? do wszelkich da? obiadowych. Wspaniale smakuje. Przechowywa? w zaciemnionym i ch?odnym miejscu. Po otwarciu przechowywa? w lodowce. DoradcaSmaku.pl znajdziesz na:

Opakowanie

Wymiar opakowania

Opakowanie - Szklane - powszechnie recyklingowane

Wymiar

Wymagana wysoko?? na p?yce (mm)

119

(Zasady Wymiarowania Opakowa? GS1)

Waga netto (z opakowaniem) - Gramow

Waga netto - przed?owa

Szeroko?? - mm

Obs?uga klienta

Adres producenta
Kisielnia Pię-Zdrój
ul. Piłsudskiego 13A
74-200 Piła
Tel: 61 832 33 33
Fax: 61 832 33 33
www.prymatgroup.pl

Rozszerzone dane

Jezyk produktu: polski
Jezyk opakowania: polski
Nazwa funkcjonalna: ?wik?a z chrzanem

Galeria

